Eustaphi Thessarowsky rP,k~ wlasna 
Loco sigilli -
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Super quibus omnibus et singulis idem Rev.dus D. Eustaphius 
Thisarowsky, Presbyter Graecae Religionis, petiit a me Notario 
infrascripto fieri publicum seu publica Instrumentum seu Instru
menta etc. Acta fuerunt haec Cracoviae sub anno, die mense, Indi
ctione, Pontificatu, quibus supra, praesentibus ibidem Ill.mo et 
Admodum Rev.do D. Valerio. Arcangelo, T.U.D., praefati Ill.mi 
D. Nuncii Apostolki Auditore Generali, adm. Rev.do D. J"acobo 
Zadzik, S. H.. M. Secretario, etc. etc., testibus ad praemissa vocatis, 
rogatis, et habitis. 

Et quia ego Mauritius Fridericus de Andreovja, Dioecesis Cra
coviensis clericus, authoritate Aipostolica Notarius publicus Tri
bunalis Ill.mi et Rev~mi D. Comitis 'Nuncii Apostolici praefati Ac
tuarius et Scriba, huiusmodi per d. R. P. D. Eustaphium fa.ctae in
stantiae et petitioni, abj urationi Scismatis et detestationi, obedien- . 
tiae S.mo D. N. praestitae nee non eiusmodi absoJutioni, in gre
mium S. Matris Ecclesiae receptioni etc., omnibus et singulis aliis 
in praedicto Instrumento contentis. una cum praenomina:tis testi
bus praesens adfui, ideo hoc idem Instrumentum manu alterius 
ob rectas occupationes degentes confectum, vel scriptum, perso
nalier subscripsi, signoque quo in similibus uti soleo in maiorem 
fidem corroboravi, et munivi, rogatus, et requisitus. 

(L. S. Notarii). · 
. Franciscus Simonetta Comes, Dei et Apostolicae Sedis gratia 

Episcopus Fulginatensis ad Ser.mum D. Sigismundum III, Polo
niae et Suetiae Regem, Nuntius Apostolicus. 

Omnibus, has nostras visuris, verbo veritatis attestamur, su
prascriiptum Rev.mum D. Mauritium Fridericum esse publicum et 
authenticum Apostolica authoritate Notarium, ac Curiae Nostrae 
Actuarium, et Scribam, eius,que scriipturis in Judicio et extra ple
nam adhiberi fidem. In quorum evi~entius testimonium etc. Da
tum Cracoviae die Mercutii die 14 mensis Novembris, anno Do-· 
mini millesimo sexcentesimo septimo. 

(L. S. Nuntii). 
fol. 150v: ( Adnotatio Archivistae): 
Abiuratio et fidei professio emissa coram Episcopo Fulgina- · 

tensi, Nuntio in Polonia. ab Eustachio Thessarowski, Praesbytero 
Graeci ritus declarato Episcopo Leopoliensi. 

:\'Iisit idem Nuntius 18 Novembris l607. 

7. 
Cracovia, 18. XI. 1607. 

Nuntius Aposl. transmittit copiam instrumenli prof essioni.o; fi
dei Tyssarovskyj et act um ipsum de.~cribit; ref ert etiam de neya
tione iuramenli e.r parte Tys.rnrovsky}, bonam lamrn spem habet.